Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»

(СВФУ)

ПРИКАЗ
                          2021 г.                                                           №                   -УЧ-ДПО

Якутск

О зачислении на курсы повышения квалификации

В целях повышения квалификации работников реального сектора

экономики, бизнеса и социальной сферы, в том числе системы образования

Республики Саха (Якутия) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на курсы повышения квалификации «Основы внедрения

возобновляемых источников энергии в условиях Севера и Арктики» (16ч)

УМЦ ФТИ с 13 по 18 декабря 2021 г. следующих обучающихся согласно

приложению, к настоящему приказу.

2. Назначить куратором курса зав.каф. ЭС Васильева П.Ф.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора УМЦ ФТИ

Леонтьеву Н.А.

Заместитель проректора

по образовательной деятельности                                                      Л.А. Сивцева

Приложение

                                                                                                       Утверждено приказом СВФУ

от _____________ №________

курсы ПК «Основы внедрения возобновляемых источников энергии в условиях Севера и

Арктики»

№п/п

ФИО слушателя должность/курс место

учебы/работы

1 Павлов Айсен Афанасьевич Элект 1 кат. ФТИ

2 Давыдов Геннадий Иванович сотр ИФТПС СО

РАН

3 Ефимов Николай Константинович ст.преп. ФТИ

4 Нестеров Андрей Сергеевич вед. инж.  ИФТПС СО

РАН

5 Бурянина Надежда Сергеевна проф. ФТИ

6 Малеева Евдокия Игоревна ст.преп. ФТИ

7 Рожина Марина Алексеевна ст.преп. ФТИ

8 Федорова Мария Анатольевна ст.преп. ФТИ

9 Бурцев Дьулурхан Владиславович 4 курс ЭС ФТИ

10 Сергеев Иван Иннокентьевич 4 курс ЭС ФТИ

11 Татаринов Валерий Юрьевич 4 курс ЭС ФТИ

12 Платонов Виктор Дмитриевич 4 курс ЭС ФТИ

13 Петров Вячеслав Иннокентьевич 4 курс ЭС ФТИ

14 Сметанина Саина Александровна 4 курс ЭС ФТИ

15 Заболоцкий Александр

Александрович

3 курс ЭС ФТИ

16 Осипов Евгений Александрович 3 курс ЭС ФТИ

17 Герасимова Саргылаана Алексеевна 3 курс ЭС ФТИ

18 Васильев Максим Васильевич 3 курс ЭС ФТИ

19 Фомин Алексей Семенович 3 курс ЭС ФТИ

20 Федоров Давид Яковлевич 3 курс ЭС ФТИ